ACUERDAN  

CLÁUSULA PRIMERA:  Modificar la Cláusula Segunda del CONVENIO DE PROMOCION DE LA 

PRODUCCIÓN, EL TURISMO SUSTENTABLE Y DESARROLLO DE LAS INDUSTRIAS CULTURALES, 

ampliando el monto a aportar por el CFI en el marco del presente, en pesos ciento cincuenta 

millones más ($150.000.000), que se suman a los  pesos cuatrocientos mil lones 

oportunamente transferidos, arrojando un total de pesos quinientos cincuenta millones ($ 

550.000.000).